一、情况概述
	根据富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）整体战略规划，为实现公司内部底盘冲压业务的高效化，
	2022年8月25日，公司召开的第十届董事会第十五次会议审议通过了《关于注销富奥冲压件分公司的议案》
	本次注销事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
	二、拟注销分公司基本情况
	1.公司名称：富奥汽车零部件股份有限公司冲压件分公司
	2.统一社会信用代码：91220101563942069B
	3.企业类型：股份有限公司分公司（上市、国有控股）
	4.注册地址：西新经济技术开发区富奥大路599号
	5.成立日期：2011年2月23日
	6.负责人：刘春光
	7.经营范围：研发、制造、销售冲压件及相关产品
	三、本次注销分公司的原因和对公司的影响
	本次注销富奥冲压件分公司是基于公司整体战略规划考量，有利于实现公司内部底盘冲压业务的高效化，优化组织
	富奥冲压件分公司注销完成后，不会对公司合并财务报表主要数据产生重大影响，也不会对公司业务发展和持续盈
	四、备查文件
	1.第十届董事会第十五次会议决议。